
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  FC Rot-Weiß… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 22 99 4 77

18

0
11
17

1
12
18

2
13

5
14

6
15

9
16

Auszeit

15:19
17:23

Ende
11:25 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 9 14 12 5

25

╳

11
21

1
13
24

6
14
25

8
16

9
17

10
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:28 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 9 14 12 5

25

14 17 23 25 Auszeit

Ende
11:46 A  FC Rot-Weiß… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 22 99 4 77

38 16
0:13 0:7
1:14 0:10

╳ 1 2 3 Auszeit

0:4
0:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU18
Frauen

A  FC Rot-Weiß Moers vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf B
Spiel 4 03.09.2023 11:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum
47441 Moers 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FC Rot-Weiß… 14/14
1 Vonerden, Ricarda X
3 Beerwerth, Greta
4 Weber, Mia X
6 Ilting, Sonja Sophia X
8 Loresch, Veronika X

10 Suhl, Dinah Chiara
16 Moß, Finja X
17 Fuchs, Tiziana
21 Leko, Deyna
22 Ballat, Klara X
38 Brack, Fiona
77 Mechik, Violetta X
78 Eulenstein, Anastasia
99 Mechik, Veronika X
A  Libero

17 Fuchs, Tiziana
78 Eulenstein, Anastasia
A  Offizielle
T Irmler, Horst

CT Trautmann, Frank

C

B  DJK Tusa 06… 7/14
5 Uzuncan, Eda X
9 Ucar, Tuana X

10 Kock, Merle XE
11 Yayla, Melike X
12 Domalevska, Daria X
14 Lukina, Maiia X
20 Nguyen, Zoe Mia X
B  Libero

20 Nguyen, Zoe Mia X
B  Offizielle
T Omelchenko, Dmytro

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FC Rot-Weiß… DJK Tusa 06… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 25 25 1 0 0
2 4 0 3 2 18 25 1 0 0

3
4 4 0 21 43 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bach, Carla 1 Lauer, Dylan
2 Bahrs, Elena 2 Akyidiz, Ilayda

Schr. Angile, Letizia
Assist. Züscher , Pia

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


