

Oberliga 3 wU18

Frauen

(A) FC Rot-Weiß Moers vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf (B)

Spiel 4

03.09.2023 11:00 Uhr

Gymnasium Adolfinum 47441 Moers



7/14

			S		art :00	A FC Rot-Weiß			S		de :25	B DJK Tusa 06				R	ı	
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı
6	Startaufstellung			1	6	22	99	4	77	4.0	10	11	9	14	12	5	0.	П
llun		Spielernr.								18							25	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															П
٨		орилогини																ı
		1. 5. 2. 6.	1	0 1 1	1		5 14	6 15	9 16	Auszeit	X 11		6 1 1	8 16		10 20	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	3. 7.	_	17	12 18	13	14	13	10	15:19	21	13 24	14 25	10	11	20		ı
		4. 8.								17:23								ı

S		art :28	B DJK Tusa 06			S		ide :46	A	R				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	V	VI	Punkte
A	10	11	9	14	12	5		1	6	22	99	4	77	
T							25		8			16)		3
Z									0:13			0:7		
									1:14			0:10		
2	14	17	23	25)			Auszeit	X	1	2	3			Auszeit
_														0:4 0:14

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Į.	ufschlagfolge	Δ																					
5	Si	artaufstellung																						
I ≣	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L.																					
Aufstellung		Spielstand	Z																					
-										Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen										
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand					

	Bemerkungen
]	
_	

	Ergebnisse											
	A FC Rot-Weiß DJK Tusa 06 B											
Α	A W G P Satz Dauer P G W A											
2	0	0	18	1	25	25	1	0	0			
2	2 4 0 3 2 18 25 1 0 0											
				3								
4 4 0 21 43 50 2 0 0												
Si	Start: 11:00 Ende: 11:46 Dauer: 0:46											
					6 Düss				2.0			

_						
	A	FC Rot-Weiß	14/1	4	B	DJK Tusa 06
Г	1	© Vonerden, Ricarda)	Υ	5	Uzuncan, Eda
Г	3	Beerwerth, Greta			9	©Ucar, Tuana
Г	4	Weber, Mia)	Υ	10	Kock, Merle
Г	6	Ilting, Sonja Sophia)	Υ	11	Yayla, Melike
Г	8	Loresch, Veronika)	Υ	12	Domalevska, Daria
[10	Suhl, Dinah Chiara			14	Lukina, Maiia
[16	Moß, Finja)	Υ	20	Nguyen, Zoe Mia
	17	Fuchs, Tiziana			(B)	Libero
2	21	Leko, Deyna			20	Nguyen, Zoe Mia
2	22	Ballat, Klara	>	<	B	Offizielle
1 [3	38	Brack, Fiona			\sim	Omelchenko, Dmytro
H	77	Mechik, Violetta	>	<		Officiencia, Diffytio
1	78	Eulenstein, Anastasia				
- (99	Mechik, Veronika	>	<		
I (A	Libero				
][:	17	Fuchs, Tiziana				
15	78	Eulenstein, Anastasia				
	A	Offizielle	-			
" [Т	Irmler, Horst				
C	CT	Trautmann, Frank				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bach, Carla		1	Lauer, Dylan		
2	Bahrs, Elena		2	Akyidiz, Ilayda		
			Schr.	Angile, Letizia		
			Assist.	Züscher , Pia		

Dokument erstellt: 03.09.2023 12:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de